АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2006 № 43

О создании областного координационного совета по реализации на территории области приоритетных национальных проектов «Образование», «Здоровье», «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», «Развитие агропромышленного комплекса»

В целях эффективной реализации на территории области приоритетных национальных проектов «Образование», «Здоровье», «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», «Развитие агропромышленного комплекса» Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать областной координационный совет по реализации на территории области приоритетных национальных проектов «Образование», «Здоровье», «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», «Развитие агропромышленного комплекса».

2. Утвердить прилагаемое Положение об областном координационном совете по реализации на территории области приоритетных национальных проектов «Образование», «Здоровье», «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», «Развитие агропромышленного комплекса».

3. Утвердить прилагаемый состав областного координационного совета по реализации на территории области приоритетных национальных проектов «Образование», «Здоровье», «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», «Развитие агропромышленного комплекса».

4. Рекомендовать органам местного самоуправления создать рабочие группы по реализации приоритетных национальных проектов «Образование», «Здоровье», «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», «Развитие агропромышленного комплекса» в муниципальных образованиях области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области Демьяненко Ю.А.